

Insightments Danmark ApS

c/o Jørgen Bo Fensbæk, Baunevænget 31, 8410 Rønde

CVR-nr. 38 83 06 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

Jørgen Bo Fensbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Insightments Danmark ApS c/o Jørgen Bo Fensbæk Baunevænget 31 8410 Rønde
	CVR-nr.: 38 83 06 19 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Bo Fensbæk
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Nordea
Modervirksomhed	Insightments Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er køb og salg af kapitalandele i andre selskaber, investeringer i øvrige værdipapirer, investering i fast ejendom samt at drive konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 24 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	23.938	1.816
1 Øvrige finansielle omkostninger	-80	-12
Resultat før skat	23.858	1.804
Skat af årets resultat	-5.236	-396
Årets resultat	18.622	1.408
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	18.622	1.408
Disponeret i alt	18.622	1.408

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.250	41.250
Andre tilgodehavender	156	0
Tilgodehavender i alt	<u>41.406</u>	<u>41.250</u>
Likvide beholdninger	<u>98.280</u>	<u>103.241</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>139.686</u>	<u>144.491</u>
Aktiver i alt	<u>139.686</u>	<u>144.491</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	31.233	12.611
Egenkapital i alt	81.233	62.611
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.373	14.373
Gæld til tilknyttet virksomhed	28.839	54.878
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.236	396
Anden gæld	10.005	12.233
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.453	81.880
 Gældsforpligtelser i alt	58.453	81.880
 Passiver i alt	139.686	144.491

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	11.203	61.203
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.408</u>	<u>1.408</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	12.611	62.611
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>18.622</u>	<u>18.622</u>
	<u>50.000</u>	<u>31.233</u>	<u>81.233</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>80</u>	<u>12</u>
	<u>80</u>	<u>12</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Insightments Holding ApS, CVR-nr. 36481188 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
